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Federacién Madrilefia

| TROFEO 7 ESTRELLAS B6-10 ;VO p N de Gimnasia
08/03/2025
SUBDIVISION 1/ COMPETICION : 14:15H - 16:25H
POLIDEPORTIVO PRADILLO - POZUELO

CALENTAMIENTO GENERAL (15 MIN): 14:15
ENTREGA DE TROFEOS: 16:05

CALENTAMIENTO Y COMPETICION PARALELAS
14:32 - 1455 GRUPO B GRUPO C GRUPO D
14:55 - 15:18 GRUPO A GRUPO B GRUPO C
15:18 - 15:41 GRUPO D GRUPO A GRUPO B
15:41 - 16:04 GRUPO C GRUPO D GRUPO A
# NOMBRE CLUB CATEGORIA
GRUPO A Al
1 CARLOTA SAEZ HOMPANERA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 SENIOR VO8
2 LARA SANZ RUBIO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 SENIOR VO8
3 CARLA MARTINEZ GAYOSO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 SENIOR VO8
4 LEYRE MARTINEZ GAYOSO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 SENIOR VO8
5  ANDREA OROZCO BARRIO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 SENIOR VO8
6  ANAPEREZ LOPEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 SENIOR VO8
7 MARTA DE VICENTE GONZALEZ CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS SENIOR VO8
GRUPO B Al
8 NATALIA GORDO GOMEZ AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES SENIOR VO8
9 CARLOTA GONZALEZ RODRIGUEZ-GIRONES CLUB GA POZUELO SENIOR VO8
10 SARA VAZQUEZ MOLINA CLUB GA POZUELO SENIOR VO8
11 ALEJANDRA GINE ALCALA-ZAMORA CLUB GA POZUELO SENIOR VO8
12 ACHTA DERIB ABDOULAYE CLUB GA POZUELO SENIOR VO8
13 LUCIA MAROTO CANGARO CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS SENIOR VO8
14 PAULA CANTERO DIAZ CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS SENIOR VO8
15 IRENE SANCHEZ GONZALEZ CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS SENIOR VO8
~ JwlA
16 TANIA ARROYO MERINO CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS PRE-JUVENIL VO6
17 ERIKA CANTERO DIAZ CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS PRE-JUVENIL VO6
18 TERESA GIL OLIER CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS PRE-JUVENIL VO6
19 CARLOTA SANCHEZ DUQUE CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PRE-JUVENIL VO6
20 LUCIA VALMORISCO SAINZ CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON JUVENIL VO7
21 NOA SANCHEZ GONZALEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 JUVENIL VO7
iR
22 NOA FUENTES JIMENEZ CLUB GA POZUELO INFANTIL VOS5
23 CARLA GONZALEZ ALEJOS CLUB GA POZUELO INFANTIL VOS5
24 MARINA AREVALO UCEDA CLUB GA POZUELO INFANTIL VOS5
25  SOPHIA CERNAUT BUTNARIU CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON INFANTIL VOS5
26 LAIA ANTONELLA TOLEDO DELGADO CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS INFANTIL VOS5
27 DANIELA BAUTISTA ROZOS CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS INFANTIL VOS5
28 ANA BOADO JUAREZ CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS INFANTIL VOS5
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i

Federacién Madrilefia

de Gimnasia

| TROFEO 7 ESTRELLAS B6-10 ;VO ¢
08/03/2025
SUBDIVISION 2 / COMPETICION : 16:15H - 18:50H

POLIDEPORTIVO PRADILLO - POZUELO

CALENTAMIENTO GENERAL (10 MIN): 16:15
ENTREGA DE TROFEOS: 18:36

CALENTAMIENTO Y COMPETICION PARALELAS
16:28 - 17:00 GRUPO B GRUPO C GRUPO D
17:00 - 17:32 GRUPO A GRUPO B GRUPO C
17:32 - 18:04 GRUPO D GRUPO A GRUPO B
18:04 - 18:36 GRUPO C GRUPO E GRUPO A
# NOMBRE CLUB CATEGORIA

GRUPO A

Al

1 OLIVIA ARAGON SANCHO CLUB D.E CGA FENIX LAS ROZAS PRE-BENJAMIN VO1

2 SARA BHOGAL AOUFI CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PRE-BENJAMIN VO1

3 NEREA PANOS CABERO CLUB GIMNASTICO SAN BLAS PRE-BENJAMIN VO1

4 KENIA PEREZ CUEVA CLUB GIMNASTICO COSLADA PRE-BENJAMIN VO1

5 CATALINA CROCCI ROBLEDO CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS PRE-BENJAMIN VO1

6 VALERIA GONZALEZ RODRIGUEZ RGC COVADONGA PRE-BENJAMIN VO1

7 CANDELA FERNANDEZ MENDEZ RGC COVADONGA PRE-BENJAMIN VO1

8 OLIVIA ALVAREZ LOPEZ RGC COVADONGA BENJAMIN VO2

9 MARTINA FERNANDEZ MARTINEZ CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS BENJAMIN VO2

10  CAROLINA ARIAS MELENDEZ CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS BENJAMIN VO2
Al

11 JIMENA RODRIGUEZ TORRALBO CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON BENJAMIN VO2

12 ELENA MORALES FERNANDEZ CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON BENJAMIN VO2

13 ELSA ROBLES MUNOZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 BENJAMIN VO2

14  JUDITH KOKORO MATSUKI JIMENEZ CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA BENJAMIN VO2

15  HAIZEA MIREILLE VICTORIA RECUERO MAHE CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA BENJAMIN VO2

16  CARLA GONZALEZ MADRONO DINU CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA BENJAMIN VO2

17 MARTINA GALEANA GRANDA FERRER CLUB GIMNASTICO SAN BLAS BENJAMIN VO2

18 LUNA AGRAFOJO MONTAVEZ CLUB GIMNASTICO SAN BLAS BENJAMIN VO2

19  ELENA MARIA MARTIN FERNANDEZ CLUB GIMNASTICO SAN BLAS BENJAMIN VO2

20  LAURA CEJUDO SAN JOSE CLUB GIMNASTICO SAN BLAS BENJAMIN VO2
~ TR

21  VERA DE ANCE IZQUIERDO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 PRE-ALEVIN VO3

22 PAULA FERNANDEZ SANCHIDRIAN CLUB GA POZUELO PRE-ALEVIN VO3

23 GEMA MARTIN FUENTES CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON PRE-ALEVIN VO3

24 AROA GARCIA GARCIA CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON PRE-ALEVIN VO3

25  ALESSANDRA DASCALU ANTOHI CLUB GIMNASTICO SAN BLAS PRE-ALEVIN VO3

26 MANUELA GRECIANO TAYLOR CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS PRE-ALEVIN VO3

27  CAROLINA FERNANDEZ HERNANDEZ CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PRE-ALEVIN VO3

28  NATALIA ALEJANDRA ROJAS ALVAREZ CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PRE-ALEVIN VO3
GRUPO D _ TRl

29 LUCIA FERNANDEZ HERNANDEZ CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS ALEVIN VO4

30  MARIA RUIZ DE ASSIN AZQUETA CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS ALEVIN VO4

31 EVELINNE CHIRITA CHIVOIU CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS ALEVIN VO4

32  SOFIA HERNANDEZ PUERTAS CLUB GIMNASTICO SAN BLAS ALEVIN VO4

33  DANIELA ROBLES MUNOZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 ALEVIN VO4

34  TAMARA IRISO ALMANZA CLUB GA POZUELO ALEVIN VO4

35  SOFIA CASTELLANOS MARISCAL CLUB GA POZUELO ALEVIN VO4

36  NURIA MOYA SUAREZ RGC COVADONGA ALEVIN VO4

37  SARA FERNANDEZ RODRIGUEZ RGC COVADONGA ALEVIN VO4

38  LEONOR VIZOSO ALVAREZ RGC COVADONGA ALEVIN VO4
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Federacién Madrilefia

| TROFEO 7 ESTRELLAS B6-10 ;VO p de Gimnasia
08/03/2025

SUBDIVISION 3/ COMPETICION : 18:45H - 21:15H

POLIDEPORTIVO PRADILLO - POZUELO

CALENTAMIENTO GENERAL (10 MIN): 18:45
ENTREGA DE TROFEOS: 20:57

CALENTAMIENTO Y COMPETICION

BARRA BREAK

#

A W N P

o N o O

10
11
12

13
14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27
28

29
30
31
32

33
34
35

18:57 - 19:21
19:21-19:45
19:45 - 20:09
20:09 - 20:33
20:33 - 20:57

NOMBRE
GRUPO A

MARTA PEREZ TORRES

AINHOA MENTA DE LA ROSA
CASILDA RUMEU DE ARMAS LOZANO
PAULA LUNA SANCHEZ

SONYA IRINA SGURA

LAURA RAMIREZ ROBLES
ISABEL FERNANDEZ DIAZ
JULIA LABRADOR MUNOZ

GRUPO B

AINHOA GARCIA PACHECO
CAROLINA ROMAN SANCHEZ
MARIA GRANDE ROCHE

MIA MARTIN ALVAREZ

CHLOE PINEIRO ADRIO

FRANCESCA ISABELLA KEMENYFY LAGRUTTA
LUCIA D'ANGELO HAUPT

NATALIA D'’ANGELO HAUPT

GRUPO C

CHLOE MARTINEZ GUERRERO
OLIVIA RUESGA APARICIO
ANIKA PICCINETTI FILIPPIDIS
EVA BARRIOS AREVALO

ASIA URIZARBARRENA KUGITA

NOAH LEAL GOMEZ

GABRIELA CHMIELOWSKA-DZIALOWSKA
MARINA GIMENEZ CIRILO

GRUPO D

VERA PORCAR NAVARRO
ALBA DELGADO ALONSO
ARIADNE CALDERON PEREZ
ABRIL GARCIA MUROZ

ANA ISABEL GONZALEZ ESCUDERO
ISABELLA VALENTINA LEON GARCIA
LUCIA PARRA NIETO
BONTE MBAIMDENE

GRUPO E

YANA SKOVRINOK KLYMUS
CLAUDIA CABRAL SAN CRISTOBAL
IRIA GOMEZ SANCHEZ

PARALELAS
GRUPO A GRUPO B
GRUPO E GRUPO A
GRUPO D GRUPO E
GRUPO C GRUPO D
GRUPO B GRUPO C
CLUB

CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS

CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS

GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A
GRUPO E
GRUPO D

CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA

CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS

CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS

CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS

CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN

CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS

CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON
CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON
CLUB GIMNASTICO COSLADA

GRUPO D
GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A
GRUPO E

GRUPO E
GRUPO D
GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A

CATEGORIA

Ao

NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6

NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6

NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6

Al e T]

NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6

NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6

TR

NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6

NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6

D Bk

NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6

NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6

NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6

bt [T A

NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
NIVEL BASE 6
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# NOMBRE CLUB CATEGORIA

36 NICOLE GABRIELA DAN CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 NIVEL BASE 6
37 CANDELA ORTEGA SEQUERA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 NIVEL BASE 6
38 BLANCA RAMIREZ LIZARBE CLUB D.E CGA FENIX LAS ROZAS NIVEL BASE 6
39 JULIA MONCADA RODRIGUEZ RGC COVADONGA NIVEL BASE 9
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| TROFEO 7 ESTRELLAS B6-10 ;VO

09/03/2025

SUBDIVISION 4 / COMPETICION : 09:00H - 11:00H

POLIDEPORTIVO PRADILLO - POZUELO

CALENTAMIENTO GENERAL (10 MIN): 09:00
ENTREGA DE TROFEOS: 10:41

CALENTAMIENTO Y COMPETICION

i
i

Federacién Madrilefia

de Gimnasia

#

10

11
12
13

14
15
16

17
18
19

20
21
22

23
24
25

09:13 - 09:35
09:35 - 09:57
09:57 - 10:19
10:19 - 10:41
NOMBRE
GRUPO A

INES LOSANA LOPEZ
VALERIA CHAMORRO GARRIDO
CARLA RAMIREZ LOPEZ DE ARMENTIA

MARIANA ORTIZ MORALES
LAURA CALLEJA CARRIZO
KEIRA ANGULO DOMINGUEZ

GRUPO B

ESTELA LOMBARDO MAROTO
NADIA PONCE SORIA

PALOMA BARTUREN GARCIA
DANIELA FERNANDEZ SANCHEZ

SALMA BARRAGAN PEREZ
JULIA DEL CAMPO CERDA
LUCIA NICOLE SAAVEDRA MCCOIG

GRUPO C

SOFIA RODRIGUEZ RETAMAR
ROCIO FERNANDEZ MARTINEZ
LOLA RODRIGUEZ VAZQUEZ

MARTINA AMARANTA FERNANDEZ DE ANGULO CABREJAS
CLARA GASCON FERNANDEZ
SABRINA CONTRERAS SANCHEZ

GRUPO D

ADRIANA SAEZ OLIVAR
CARLOTA MARTIN MAESO
SARA GARCIA GARCIA

PAULA CHICO LUNA
AILYN DIAZ CONDE
LAURA VIZCARRA JAEN

PARALELAS

GRUPO B GRUPO C
GRUPO A GRUPO B
GRUPO D GRUPO A
GRUPO C GRUPO D

CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON
CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON
CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON

CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON
CLUB D.E CGA FENIX LAS ROZAS
CLUB D.E CGA FENIX LAS ROZAS

CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS

CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS

CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS

CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013
CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA
CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA
CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA

GRUPO D
GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A

CATEGORIA

TR~

NIVEL BASE 7
NIVEL BASE 7
NIVEL BASE 7

NIVEL BASE 7
NIVEL BASE 7
NIVEL BASE 7

Al

NIVEL BASE 7
NIVEL BASE 7
NIVEL BASE 7
NIVEL BASE 7

NIVEL BASE 7
NIVEL BASE 7
NIVEL BASE 7

=LA

NIVEL BASE 8
NIVEL BASE 8
NIVEL BASE 8

NIVEL BASE 8
NIVEL BASE 8
NIVEL BASE 7

L TllAl

NIVEL BASE 8
NIVEL BASE 7
NIVEL BASE 7

NIVEL BASE 8
NIVEL BASE 8
NIVEL BASE 8
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| TROFEO 7 ESTRELLAS B6-10 ;VO
09/03/2025

SUBDIVISION 5/ COMPETICION : 11:00H - 14:00H

POLIDEPORTIVO PRADILLO - POZUELO

CALENTAMIENTO GENERAL (10 MIN): 11:00
ENTREGA DE TROFEOS: 13:35

CALENTAMIENTO Y COMPETICION

i
i

Federacién Madrilefia

de Gimnasia

BREAK

#

A W N P

o

10
11

12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27
28

29
30
31
32

33
34
35

11:13-11:41
11:41 - 12:09
12:09 - 12:37
12:37 - 13:05
13:05-13:33

NOMBRE
GRUPO A

SILVANA MARIA HERRERA CANAL
OLIVIA RUIZ-TAPIADOR QUIROS
OLIVIA ORTE BLANCH

ANA RODRIGUEZ VIADER

EMMA SANCHEZ DEL CASTILLO
SILVIA SANCHEZ RUIZ

ALEJANDRA VAZQUEZ MARTINEZ DE IBARRETA

GRUPO B

CECILIA TERESA CASTRO ESCOBAR
CELIA BRUNA BALLANO

CAMILA ISABELLA RAMIREZ ILARRAZA

SANDRA RODRIGUEZ VAZQUEZ

VALENTINA SARRIA GONZALEZ
CLAUDIA DOMINGUEZ ALONSO
FIORELLA PIZZITOLA RIVADENEIRA
LAURA JIMENEZ MORENO

GRUPO C

ANDREA MARTIN MAESO

ANA GANCEDO LAMAS

LUCIA ACOSTA CAZORLA
MARIA EUGENIA FASSI GENTA
LUZ PEREZ BURGUES

AITANA TUBAU GARCIA

PAULA MARTIN MAESO

MARTINA HERRERO D'CROZ
VALENTINA DE SANTIAGO FISBEIN

GRUPO D

ELENA VEGA GONZALEZ - TARRIO
YASMINE MAHJOUBI ZAIDOUH
JIMENA ORTEGA SEQUERA
KAROLINA ZOFIA BILAS SUDOL

IRATXE DIAZ ERENA

DANIELA PORTELA PIN
ARIADNA ELENA DEL CURA
MARIA JOSE HERNANDEZ ARCE

GRUPO E

IZASKUN SAUTUA MOLINA
DALLANA MIRA RESTREPO
REBECA SASTRE SUERO

PARALELAS BARRA

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO E GRUPO A GRUPO B

GRUPO D GRUPO E GRUPO A

GRUPO C GRUPO D GRUPO E

GRUPO B GRUPO C GRUPO D
CLUB

CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS

CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS

CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS

CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013
CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013
CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013
CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS

CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA
CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA
CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA

GRUPO D
GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A
GRUPO E

GRUPO E
GRUPO D
GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A

CATEGORIA

&)

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9

A b

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9

NIVEL BASE 9

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9

L s TR

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9

| B

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9

b [T A

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
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#
36

37

38
39
40
41

NOMBRE
LARA DI VICO CHOCERO

JUDITH SASTRE SUERO

AGUEDA ESTEO MARTINEZ
MARINA RUIZ HERNANDEZ

MARIA TERESA GARCIA LOPEZ
AITANA CHAMORRO GARRIDO

CLUB
CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA

CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA

CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON
CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON
CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON
CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCON

CATEGORIA

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9

NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
NIVEL BASE 9
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